



Handläggare: Janna Söderman Flodén
Telefon: 08-50810359

Till
Östermalms stadsdelsnämnd

Yttrande till tillståndsenheten om alkoholservering till slutna sällskap i festvåning See Abore, Grevgatan 55, 114 59 Stockholm. Dnr 02-2006-03870

Förslag till beslut

1. Antipodes Premium Wines AB, Nybrogatan 21, 4 tr, 114 39 Stockholm bör utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att till slutna sällskap servera starköl, vin och sprit klockan 11.00 - 23.00 i festvåning See Abore, Grevgatan 55, 114 59 Stockholm.
2. Nämnden överlämnar och åberopar detta tjänsteutlåtande till tillståndsenheten.

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson
programchef

Sammanfattning

Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär remissyttrande från stadsdelsnämnden. Remissen gäller Antipodes Premium Wines AB, Nybrogatan 21, 4 tr, 114 39 Stockholm, som ansöker om tillstånd att servera starköl, vin och sprit till slutna sällskap i festvåning See Abore, Grevgatan 55, 114 59 Stockholm. Förvaltningen föreslår att nämnden utifrån en social bedömning tillstyrker att Antipodes Premium Wines AB beviljas tillstånd att servera starköl, vin och sprit till slutna sällskap i festvåning See Abore, Grevgatan 55, 114 59 Stockholm klockan 11.00 - 23.00 samt att nämnden överlämnar och åberopar detta tjänsteutlåtande till tillståndsenheten.

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom Socialtjänsten, Östermalms stadsdelsförvaltning. Fältassistenter och förvaltningens preventionssamordnare har vidtalats.

Bakgrund

Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär remissyttrande från Stadsdelsnämnden i ärende rörande alkoholserving. Av stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Antipodes Premium Wines AB, Nybrogatan 21, 4 tr, 114 39 Stockholm ansöker om nytt tillstånd för att servera starköl, vin och sprit till slutna sällskap i festvåning See Abore, Grevgatan 55, 114 59 Stockholm klockan 11.00 - 23.00. Fastigheten där See Abore är inrymd i källarvåningen ligger mellan Karlavägen och Kommendörsgatan. Det är i huvudsak ett bostadshus, med några kontor. Ombyggnad av källarvåningen pågår.

Antipodes Premium Wines AB anordnar regelbundet middag för medlemmarna i olika vinklubbar. Mark Majzner, vd i Antipodes Premium Wines AB berättar att gästerna är medelålders och brukar vara trettio till trettiofem personer. Hittills har de hyrt in sig på olika restauranger, men från februari, då festvåningen är iordningställd kommer middagar och även en vinbar torsdag, fredag, lördag att arrangeras i festvåningen. För maten kommer catering att anlitas. Förvaltningen har även träffat Syliva Dangoor Östblom som är delägare i fastigheten. Fastighetsägaren och Antipodes Premium Wines AB har slutit ett särskilt avtal kring verksamheten i festvåningen för att garantera att boende i huset och övriga hyresgäster inte ska störas.

Närpolisen har inga synpunkter ur ordningssynpunkt på det sökta tillståndet.

Förvaltningens förslag

Ingenting har framkommit till förvaltningen som tyder på att ett permanent tillstånd enligt ansökan skulle medföra sociala olägenheter. Förvaltningen föreslår därför nämnden utifrån en social bedömning tillstyrker att Antipodes Premium Wines AB, Nybrogatan 21, 4 tr, 114 39 Stockholm beviljas tillstånd att servera starköl, vin och sprit till slutna sällskap i festvåning See Abore, Grevgatan 55, 114 59 Stockholm klockan 11.00 - 23.00 och att nämnden överlämnar och återoppar detta tjänsteutlåtande till tillståndsenheten.

Bilaga

Remiss

